

Naručitelj: OMEGA d.o.o.
Evidencijski broj nabave: 2-2021

POJAŠNJENJE br. 1

Podaci o Naručitelju

Naziv i sjedište Naručitelja: OMEGA d.o.o., Breznica 3a, 42225 Breznički Hum

OIB: 05110784066

T. +385 42 234 140

F. +385 42 234 150

Adresa elektroničke pošte: info@omega.hr

Internet poveznica: <https://omega.hr/>

Odgovorna osoba: Božo Krofak

Osoba zadužena za kontakt

Ime i prezime: Dijana Premužić

Broj telefona: +385 98 918 8007

Adresa elektroničke pošte: dijana@omega.hr

Pojašnjenje broj 1 Poziva na dostavu ponuda za nabavu alata i strojeva, evidencijski broj nabave: 2-2021.

Naručitelj OMEGA d.o.o. provodi postupak nabave alata i strojeva za projekt „Jačanje tržišne pozicije društva Omega d.o.o. povećanjem proizvodnih kapaciteta“, sufinanciran od strane Europskog fonda za regionalni razvoj, a za koji je 21. rujna 2021. godine na internetskoj stranici www.strukturnifondovi.hr objavljen Poziv na dostavu ponuda.

Sukladno Pravilima o provedbi postupaka nabave za neobveznike Zakona o javnoj nabavi sastavlja se ovo pojašnjenje br. 1 Poziva na dostavu ponuda na pripadajućoj stranici www.strukturnifondovi.hr.

Odgovori koji slijede temelje se na upitima gospodarskih subjekata.

UPIT 1: Gospodarski subjekt traži pojašnjenje za Grupu 1 – ruka za mjerenje: zainteresirani smo ponuditi Vam u sklopu Vašeg projekta preko strukturnih fondova, ruku za mjerenje, tj. Grupu 1 Vaše nabave. Za to bi nam trebala dokumentacija, tehnička specifikacija i sve ostalo.

ODGOVOR 1: Sukladno Prilogu 4 Pravila o provedbi postupaka nabave za ne obveznike Zakona o javnoj nabavi (NOJN) cjelokupna dokumentacija za nabavu alata i strojeva, ev. broj nabave 2-2021 javno je objavljena na stranici www.strukturnifondovi.hr (lista nabava). Za sva daljnja pitanja stojimo na raspolaganju.

Naručitelj: OMEGA d.o.o.
Evidencijski broj nabave: 2-2021

UPIT 2: Gospodarski subjekt traži pojašnjenje za Grupi 1 – ruka za mjerenje: uspjeli smo otvoriti dokument, bilo je do našeg sustava. Tehnička specifikacija za Grupi 1 Ruka za mjerenje nas zanima nuditi. Možemo li dobiti neki detalj od tehničkih osoba jer je specifikacija vrlo općenita? Smijemo li vam poslati upitnik da možemo točnije ponuditi? Hvala vam na odgovoru.

ODGOVOR 2: Objavljene tehničke specifikacije predstavljaju minimalni standard za svaku stavku tražene specifikacije i temelj za ocjenu tehničke prihvatljivosti ponuda. Ponuditelj može ponuditi proizvode koji zadovoljavaju više standarde ili tehničke specifikacije bolje od minimuma.

Davanjem dodatnih informacija, odnosno ispunjavanjem upitnika, doveli bi u pitanje načelo jednakosti postupanja i načelo transparentnosti koje smo prema Prilogu 4. Pravila o provedbi postupaka nabave za neobveznike Zakona o javnoj nabavi dužni poštovati.

Dokumentacijom za nadmetanje, točkom 1.2 definirano je na koji način možete zatražiti dodatne informacije, objašnjenja ili izmjene u vezi s dokumentacijom.

Breznica, 04.10.2021.

OMEGA d.o.o.